
UCHWAŁA NR CIV/1052/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 marca 2006 r.

w sprawie akceptacji Programu Jubileuszu 750-lecia lokacji miasta Krakowa
na prawie magdeburskim na lata 2006-2008.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 zm. z 2005 r.
Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz.1457/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Miasta Krakowa akceptuje Program Jubileuszu 750-lecia lokacji miasta

Krakowa na prawie magdeburskim na lata 2006-2008 stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2.
Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do dokonywania zmian w Programie

Jubileuszu...:
 - włączania i wyłączania przedsięwzięć
 - zmiany miejsca
 - zmiany terminów
 - zmiany jednostki koordynującej/realizującej ze strony Gminy Miejskiej Kraków

po opinii Rady Programowej Obchodów 750-lecia lokacji Stołecznego Królewskiego
Miasta Krakowa wyrażonej w formie uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


